
№ 2245 от 09.09.2016 г. «О Почетной грамоте главы города Железногорска» 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 
письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 08.09.2016 № 2581, в связи со сдачей 

строительного объекта, администрация города Железногорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска: 

  за разработку проектно-сметной документации на строительство детского сада 
«Капитошка» на 260 мест с плавательным бассейном в микрорайоне 12А в 

городе Железногорске Курской области с применением современных 

материалов, технологий и оснащением современным функциональным 

оборудованием Шляпникова Василия Кирсановича – директора Общества с 
ограниченной ответственностью «Ремстройпроект-2».           

2. Рекомендовать директору Муниципального казенного учреждения 

«Дирекция по организации строительства и реконструкции объектов 
муниципальной собственности» города Железногорска Каплину А.И.  

произвести выплату денежной премии, указанному выше награжденному 

согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Глава города Железногорска                                                               В.И. Солнцев    
 

 

 

 

 

 

 

 

Новикова И.А.. 

4-24-80 


